
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
«Аёвская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

29.01.2021 г. №21

О сопровождении деятельности образовательной организации 
по разработке и внедрению рабочей программы воспитания.

На основании распоряжения Министерства образования Омской области
№ 2118 от19 августа 2020 года

«О разработке и внедрении примерной рабочей программы воспитания» 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Разработать и внедрить рабочую Программу воспитания 
МБОУ «Аёвская СОШ».

2.Создать рабочую группу, осуществляющую сопровождение деятельности 
школы по разработке и внедрению рабочей Программы воспитания.
В рабочую группу включить Л.Г.Подкорытову, Н.В.Уварову, 
И.А.Бакланову,Т.Т.Етоеву.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:


